
Titul filmu

Mezi námi

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Polka Ewa pracuje jako Au-pair v malém holandském městě. Hostitelská rodina má od Ewy určitá očekávání, ty má
však dívka problém naplnit. Tou dobou dojde v městečku ke znásilnění a Ewa věří, že zná pachatele. Široko daleko
ale není nikdo, komu by se s tím svěřila. Tato situace ještě více prohloubí odcizení od lidí, které vyústí v návrat zpět

domů.

Technické informace a kredity

Původní název: Onder ons
Anglický název: Among Us
Rok: 2011
Země: Nizozemí
Jazyk: en, pl, nl
Titulky: cz
Stopáž: 81 min
Dostupnost: 12

Žánr: Drama
Režie: Marco van Geffen
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Dagmara Bak, Guy Clemens, Natalia Rybicka, Rifka
Lodeizen

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


